令和２年５月２６日
保護者 様

大阪市立豊新小学校
 校長 髙品 勝年

6月 1日から6月12日 分散登校について（お知らせ）

 向暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々のご清栄のこととお慶び申しあげます。また、平素は本校の

教育活動推進にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、先に令和2年 5月 31 日（日）まで臨時休業期間の延長をお知らせしたところです。このたび、政府が

大阪における「緊急事態宣言」の解除を行ったことを受け、本校でも6月1日（月）から授業を再開いたします。

コロナウィルス感染症予防の観点から、6月1日（月）～6月12日（金）の期間、出席番号順を基にした分散登

校を実施します。詳しくは、下記をご覧いただきますよう、よろしくお願いします。保護者の皆様のご理解、ご

協力よろしくお願いします。

記

１ 実施方法

・6月1日（月）～6月12日までを『分散登校期間』とし、1学級を20名程度とします。

・出席番号で、前半の部と後半の部に分け、実施します。前半の部、後半の部ともに給食があります。

・午前・午後に分けて実施します。週によって午前の部と午後の部の児童を入れ替えます。

【6月1日（月）～6月5日（金）】

午前の部

1年1組…出席番号①～⑫  1年2組…①～⑬  1年3組…①～⑬

2年1組…出席番号①～⑯  2年2組…①～⑮  2年3組…①～⑮

3年1組…出席番号①～⑰  3年2組…出席番号①～⑰

4年1組…出席番号①～⑯  4年2組…出席番号①～⑯

5年1組…出席番号①～⑰  5年2組…出席番号①～⑰

6年1組…出席番号①～⑭  6年2組…①～⑭  6年3組…①～⑭

午後の部

1年1組…出席番号⑬～㉕  1年2組…⑭～㉕  1年3組…⑭～㉕

2年1組…出席番号⑰～㉙  2年2組…⑯～㉙  2年3組…⑯～㉚

3年1組…出席番号⑱～㉝  3年2組…出席番号⑱～㉞

4年1組…出席番号⑰～㉝  4年2組…出席番号⑰～㉜

5年1組…出席番号⑱～㉝  5年2組…出席番号⑱～㉝

6年1組…出席番号⑮～㉘  6年2組…⑮～㉘  6年3組…⑮～㉘

【6月8日（月）～6月12日（金）】

午前の部

1年1組…出席番号⑬～㉕  1年2組…⑭～㉕  1年3組…⑭～㉕

2年1組…出席番号⑰～㉙  2年2組…⑯～㉙  2年3組…⑯～㉚

3年1組…出席番号⑱～㉝  3年2組…出席番号⑱～㉞

4年1組…出席番号⑰～㉝  4年2組…出席番号⑰～㉜

5年1組…出席番号⑱～㉝  5年2組…出席番号⑱～㉝

6年1組…出席番号⑮～㉘  6年2組…⑮～㉘  6年3組…⑮～㉘

午後の部

1年1組…出席番号①～⑫  1年2組…①～⑬  1年3組…①～⑬

2年1組…出席番号①～⑯  2年2組…①～⑮  2年3組…①～⑮

3年1組…出席番号①～⑰  3年2組…出席番号①～⑰

4年1組…出席番号①～⑯  4年2組…出席番号①～⑯

5年1組…出席番号①～⑰  5年2組…出席番号①～⑰

6年1組…出席番号①～⑭  6年2組…①～⑭  6年3組…①～⑭

２ 授業実施計画

午
前
の
部

登校時間 8:10～8：25

朝の会 8:30～8：45 15分

１時限目 8:45～9:30 45分

休み時間 9:30～9:45 15分

２時限目 9:45～10:30 45分

終わりの会・下校準備 10:30～10:45 15分

給食準備 10:45～11:00 15分

給食・下校 11:00～11:30 30分

各教室等 消毒

午
後
の
部

登校時間 12:15～12:30

給食準備 12:30～12:45 15分

給食 12:45～13:15 30分

はじめの会 13:15～13:25 10分

１時限目 13:25～14:10 45分

休み時間 14:10～14:25 15分

２時限目 14:25～15:10 45分

終わりの会・下校 15:10～15:20 10分

３ 持ち物等について

・時間割は、29日（金）に担任からお知らせします。気温が上がってきています。必ず水筒を持たせてください。

４ その他

・登校前に検温をし、お渡ししている健康観察表を毎日持参させてください。

・マスク等の着用を必ずお願いします。マスク等を忘れた場合は教室に上がれません。児童の安全面からも、お

家に取りに帰ることができません。

・万一、本校児童や教職員等において、新型コロナウィルス感染が認められた場合には、学校行事等大きく変更

する場合があります。

○ ぼく・わたしの出席番号は        番です。

○ 6月 1日（月曜日）～6月5日（金曜日）の登校日は        の部です。

○ 6 月 8 日（月曜日）～6 月 12 日（金曜日）の登校日は       の部です。